Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede da pessoa Jurídica. 

c) Qualificação técnica 
7.16. Não será exigida. 

d) Outros  
7.17. Declarações, conforme Anexo III do Edital. 

8. ESTIMATIVAS DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O valor estimado total da contratação é de R$ 73.420,66 (setenta e três mil, quatrocentos 
e vinte reais e sessenta e seis centavos) conforme custos unitários anexados ao processo administrativo 
respectivo. 

9. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos consignados 
nos orçamentos do SAMU e o CIVAP, sendo os recursos a serem onerados indicados no momento de